درس اول

متولد 198 هجری قمری برابر 192 شمسی و 813 میلادی در خوارزم (خیوه کنونی) متولد شد و مؤلف کتب متعدد در نجوم و ریاضیات است اجداد خوارزمی احتمالاً اهل خوارزم بودند ولی خودش احتمالاً از قطر بولی ناحیه ای نزدیک بغداد بود. خوارزمی کارهای دیوناتوس را در رشته جبر دنبال کرد و به . بسط آن پرداخت خود نیز کتابی در این رشته نوشت .